

# **Balders Holding ApS**

Baldersgade 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 82 02 90

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

---

Per Dahl Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Balders Holding ApS Baldersgade 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 82 02 90
	Stiftet: 28. august 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Per Dahl Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.608</b>	<b>-32.831</b>
Andre finansielle indtægter	504.882	1.026.267
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.134	-8.564
<b>Resultat før skat</b>	<b>465.140</b>	<b>984.872</b>
Skat af årets resultat	-102.608	-216.745
<b>Årets resultat</b>	<b>362.532</b>	<b>768.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	563.000
Overføres til overført resultat	248.132	205.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>362.532</b>	<b>768.127</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.724.833	3.471.509
Værdipapirer i alt	3.724.833	3.471.509
Likvide beholdninger	351.959	921.325
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.076.792</b>	<b>4.392.834</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.076.792</b>	<b>4.392.834</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.801.665	3.553.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	563.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.041.065</u></b>	<b><u>4.241.534</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.600	14.599
Selskabsskat	19.643	136.701
Anden gæld	1.484	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.727</u>	<u>151.300</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.727</u></b>	<b><u>151.300</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.076.792</u></b>	<b><u>4.392.834</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.553.533	563.000	4.241.533
Udloddet udbytte	0	0	-563.000	-563.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.132	114.400	362.532
	<b>125.000</b>	<b>3.801.665</b>	<b>114.400</b>	<b>4.041.065</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.134</u>	<u>8.564</u>
	<u><b>9.134</b></u>	<u><b>8.564</b></u>
